
1 

 

         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Σπάτα, 09/07/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. Πρωτ.: 19365 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                                                 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Μ. Κοτρότσου  

Τηλ.: 213 2007397  

Fax.: 210 6630163  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση και επισκευή μηχανήματος 

έργου τύπου ακτοκαθαριστή του Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 320 

                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

3) Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

4) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

5) Την αναγκαιότητα της δαπάνης για την ανάθεση υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση και επισκευή 

μηχανήματος έργου τύπου ακτοκαθαριστή του Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος», όπως, ειδικότερα, 

περιγράφεται στη με αρ. 310/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου, 

6) Τη με αρ. 310/27-06-2018 (ΑΔΑ: ΩΨΘ2Ω1Χ-ΞΞ8) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την 

οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και διατέθηκε πίστωση ύψους 658,98 €, σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 30-

6263.017 του προϋπολογισμού έτους 2018, 

7) Τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη δέσμευση 

στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α Β-459/18705/03-07-2018 (ΑΔΑ: 

ΩΜΚ5Ω1Χ-Ζ0Β), 

8) Τη με αρ. πρωτ. 19342/09-07-2018 πρόσκληση υποβολής προσφοράς, 

9) Τη με αρ. πρωτ. 19348/09-07-2018 προσφορά της εταιρείας με επωνυμία: Agrotech S.A., 

ΜΠΟΖΑΤΖΙΔΗΣ - ΜΗΤΣΙΟΛΙΔΗΣ Α.Ε., με έδρα: 6ο χλμ Εθνικής Οδού Λάρισας-Φαρσάλων, 

Λάρισα – Τ.Κ.: 41 500, Τηλ : 2410 661995 / Φαξ: 2310569818, για την υπηρεσία με τίτλο 

«Συντήρηση και επισκευή μηχανήματος έργου τύπου ακτοκαθαριστή του Δήμου 

Σπάτων - Αρτέμιδος», 

 



ΑΔΑ: 6ΞΒΚΩ1Χ-ΖΕ0



2 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Αναθέτουμε, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, στην εταιρεία με την επωνυμία Agrotech 

S.A., ΜΠΟΖΑΤΖΙΔΗΣ - ΜΗΤΣΙΟΛΙΔΗΣ Α.Ε., με έδρα: 6ο χλμ Εθνικής Οδού Λάρισας-Φαρσάλων, Λάρισα 

– Τ.Κ.: 41 500, Τηλ : 2410 661995 / Φαξ: 2310569818, την υπηρεσία με τίτλο «Συντήρηση και 

επισκευή μηχανήματος έργου τύπου ακτοκαθαριστή του Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος», όπως 

περιγράφεται στη με αρ. 310/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου. Η ως άνω εταιρεία 

προσέφερε το ποσό των πεντακοσίων εβδομήντα οκτώ ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτών (578,38 €) για 

τα απαιτούμενα ανταλλακτικά συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, και το ποσό των ογδόντα ευρώ και 

εξήντα λεπτών (80,60 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, για την τεχνική εργασία και το service. 

Ήτοι το συνολικό ποσό ανταλλακτικών και τεχνικών εργασιών ανέρχεται στα εξακόσια πενήντα οκτώ 

ευρώ και τριάντα οκτώ λεπτά (658,38 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

2. Ο ανάδοχος θα εκτελέσει την υπηρεσία σύμφωνα με το με αρ. 18274/21-06-2018 σχετικό 

γνωμοδοτικό της αρμόδιας επιτροπής του Δήμου. 

3. Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό του έτους 2018 και συγκεκριμένα τον Κ.Α.Ε. 30-6263.017 

(Α.Α.Υ.: Β/459/03-07-2018, ΑΔΑ: ΩΜΚ5Ω1Χ-Ζ0Β) με τίτλο «Συντήρηση και επισκευή μηχανήματος 

έργου τύπου ακτοκαθαριστή του Δήμου Σπάτων - Αρτέμιδος». 

 

 

                                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

                      

                                                      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 



ΑΔΑ: 6ΞΒΚΩ1Χ-ΖΕ0


		2018-07-10T08:13:51+0300
	Athens




